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KËRKESË PËR OFERTE 

	Lloji i tenderit 
	-"Tender i hapur "

	Titulli i projektit
	Perspektiva që Mundësojne Punësimin e të Rinjve



	Organizata
	TJETER VIZIoN

	Periudha e angazhimit
	PRILL  2024/Dhjetor 2025

	Afati i aplikimit
	25.03.2024


I  Historiku dhe Përshkrimi i projektit 
Tjeter Vizion eshte nje shoqate jo fitim prurese  e themeluar qe ne vitin 2002,me seli ne Elbasan,Shqiperi ,e cila ka ne fokus ofrimin e sherbimeve sociale per femije,gra dhe te rinj dhe per realizimin e ketij qellimi,bashkepunon me donatore te ndryshem.Qe prej Janarit 2024 dhe me nje kohezgjatje prej 2 vitesh,Tjeter Vizion eshte duke zbatuar projektin me titull’’ Perspektiva që Mundësojne Punësimin e të Rinjve ‘’YEEP II’’ të financuar nga Ministria Federale Gjermane për Bashkëpunim dhe Zhvillim Ekonomik (BMZ) dhe SOS-Kinderdörfer weltweit, Hermann-Gmeiner-Fonds Deutschland (HGFD).
 Qëllimi i Projektit

Ky projekt ka si objektiv kryesor integrimin socio-ekonomik dhe rritjen e mirëqenies të të rinjve vulnerabël në 5 vende të rajonit të Ballkanit, dhe respektivisht: SOS Maqedonia e Veriut, SOS Bosnje dhe Hercegovine, SOS Serbi, SOS Kosovë dhe SOS Shqipëri
II Përshkrimi i shërbimit të kërkuar:
 Per te arritur qellimin e projektit te rinjte e targetuar do te marrin trajnime  te ndryshme dhe te vazhdueshme pergjate 2 viteve(75 te rinj per dy vite /2024-2025)Rezultatet do te paraqiten ne 1 konference permbyllese ne fund te projektit.Per kete  kerkohet nje subjekt ne qytetin e Elbasanit,. qe te siguroje kete sherbim si me poshte

1.Qera salle(kapaciteti min 50 persona,projector,mbajtes flipchart,mikrofon)

2.Catering( uje,kafe,menu catering(byreke te vegjel,djathra te ndryshem,brusketa te ndryshme ,proshuta mix ,mish mishi,mix sallatrash,,mix qoftesh,lengje te ndryshme,embelsira te ndryshme)
III Krieret që duhet të plotësoj një subjekt aplikues:

· Të jetë i rregjistruar si biznes i rregullt

· Permbushjen e specifikimeve teknike .(Eksperienca e subjektit do te paraqitet ne nje pershkrim permbledhes ne lidhje me eskperiencen e tij ne kete fushe,numrin e stafit ne dispozicion,ambjentet e pershtatshme qe disponon per te realizuar aktivietet e kerkuara.
IV Dokumentacioni i nevojshëm për të aplikuar:

1. Fotokopje e NIPT-t të subjektit
2. Ekstrakt i thjeshtë i subjektit
3. Oferta financiare për ofrimin e shërbimit/produktit të kërkuar sipas modelit  më poshtë ne monedhen ALL perfshire TVSH.
V Kriteret e vlerësimit:

Të gjitha ofertat e ardhura do të vlerësohen për 

1. Dorëzimin e gjithë dokumentave sipas thirrjes

2. Përmbushjen e specifikimeve teknike ne piken II.
3. Vlerësimin e ofertës me cmimin më të ulët(Modelin e ofertes qe do te plotesohet  e gjeni me poshte)
VI MËNYRA E PJESËMARRJES
Jeni të ftuar të dorëzoni dokumentat sipas pikës IV ,dorazi ose nepermjet postes zyrtare  në adresën  Lagjia ’’Aqif Pasha’’Rruga Ali Arapi Nr 19, Elbasan ose nepermjet postes elektronike ne adresen(tjetervizion@gmail.com) deri me 25.03.2024 ora 17.00. Ne rast te dorezimit te ofertave dorazi,ju do te plotesoni nje procesverba, me oren dhe daten e dorezimit te dokumentacionit tuaj ,I cili duhet te jete ne 1 zarf te mbyllur dhe te kete te shenuar ne pjesen e jashtme  emrin e subjektit   dhe fjalet ‘’Te mos hapet perpara  séances se hapjes se tenderit’’ e cila 1 kopje do tju dorezohet juve dhe do te jete e firmosur nga te dyja palet .Per cdo pyetje ne lidhje me tenderin,ju lutem dergojini ne adresen elektronike te mesiperme.Cdo oferte e ardhur pas kesaj date nuk do te konsiderohet  e vlefshme

V11.MENYRA E VLERESIMIT DHE KOHEZGJATJA E KONTRATES

Kriteri mbi te cilin eshte bazuar vleresimi I ofertave eshte :Cmimi me I ulet.

Kontrata do te kete nje afat 2 vjecar.
Komisioni I vleresimit do mblidhet ne date 26.03.2024  ora 10.00 ne zyrat e  Tjeter Vizion.Shpallja e fituesit do te behet me date 27.03.2024

Model tabele i ofertës financiare

	Nr
	Përshkrimi shërbimit/produktit
	Njësia


	Sasia


	Çmimi/

Njësi me TVSH
	Vlera totale

	1.
	Qira salle
	Dite 
	1
	
	

	2.
	Catering (uje,kafe,menu catering;byreke te vegjel,djathra te ndryshem,brusketa te ndryshme ,proshuta mix ,mish mishi,mix sallatrash,,mix qoftesh,lengje te ndryshme,embelsira te ndryshme
	Person
	1
	
	

	
	Total
	
	
	
	


[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg][image: image3.png][image: image4.jpg]